UČEBNÍ PLÁN

	ŠKOLA
	Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86

	Kód a název RVP
	23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel

	Název ŠVP
	Automechanik

	Délka a forma vzdělávání
	střední vzdělání s výučním listem

	Účinnost ŠVP
	Od 1. 9. 2018 počínaje 1. ročníkem



	Vyučovací předměty
	Počet týdenních vyučovacích hodin 
rozdělených do ročníků
	

	
	
	Po dobu

	
	1.
	2.
	3.
	CELKEM
	studia

	
	
	celkem

	Český jazyk a literatura
	2
	2
	1
	5
	160

	Cizí jazyk – anglický / německý
	2
	2
	2
	6
	192

	Občanská nauka
	1
	1
	1
	3
	96

	Fyzika
	0
	1
	1
	2
	64

	Základy přírodních věd
	2
	0
	0
	2
	64

	Matematika
	2
	1
	1
	4
	128

	Matematická cvičení
	0
	1
	0
	1
	32

	Tělesná výchova
	1
	1
	1
	3
	96

	Informatika
	1
	1
	1
	3
	96

	Ekonomika
	0
	1
	1
	2
	64

	Strojnictví
	1
	0
	0
	1
	32

	Strojírenská technologie
	1
	0
	0
	1
	32

	Technická dokumentace
	1,5
	0
	0
	1,5
	48

	Automobily
	1,5
	2,5
	2
	6
	192

	Opravárenství
	1
	2,5
	3
	6,5
	208

	Elektrotechnika
	0
	1,5
	1,5
	3
	96

	Řízení vozidel
	0
	0
	2
	2
	64

	Odborný výcvik
	15
	15
	15
	45
	1440

	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	32
	32,5
	32,5
	97
	3104


Poznámky k učebnímu plánu:
1. Ve výuce cizího jazyka pokračuje žák v tom jazyce, kterému se učil na základní škole (při výuce dvou jazyků na ZŠ si zvolí jeden z nich). Minimální počet žáků ve skupině je 6.
2. V průběhu 2. a 3. ročníku vykonávají žáci pod vedením učitelů odborného výcviku odborný výcvik ve firmách se zaměřením na opravy motorových vozidel v rozsahu 4 týdny ve 2. ročníku a 7 týdnů ve 3. ročníku.
3. Teoretická a praktická výuka v předmětu Řízení vozidel ve 3. ročníku probíhá částečně v rámci odborného výcviku.
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